AYUNTAMIENTO DE EMILIANO ZAPATA, MORELOS

LISTA DEL PERSONAL QUE CUENTA CON CEDULA PROFESIONAL

NOMBRE

CARLOS EDUARDO MARTINEZ
VARELA
NENETZY PALOMA APAEZ
CABALLERO

JOSE LUIS CANO MARTINEZ

ANACLETO HERNANDEZ
URIOSTEGUI
LUCIA MARCIA BORUNDA
MUNOZ
ALEJANDA ORIHUELA
FIGUEROA
IGNACIO CASPETA
HERNANDEZ
MARIA LIZBET ALVAREZ
RODRIGUEZ
MARIA ELENA TORRES
ZARAGOZA

MARCO ANTONIO SANCHEZ
JIMENEZ

JOSE LUIS RAFAEL
MALDONADO DOMINGUEZ

OLGA CASTILLO MONTESINOS

DANIEL VEGA MANDUJANO

JORGE ALBERTO NUNEZ
CALDERON

LILIANA GARCIA ORTEGA

JOSE MANUEL PINEDA
MARTINEZ

UBICACION:

RESPONSABLE:
ARCHIVO:

ACTUALIZACION DEL ARCHIVO:

CARGO

PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIA EJECUTIVA DEL CONSEJO
MUNICIPAL DE SEGURIDAD PUBLICA

AUXILIAR DE CONTRALORIA

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL

REGIDORA

REGIDORA

SINDICO MUNICIPAL

ASESOR JURIDICO DEL SiNDICO

JUEZ DE PAZ

SECRETARIO DE PLANEACION,
DESARROLLO URBANO Y OBRAS
PUBLICAS

CONTRALOR MUNICIPAL

DIRECTORA DE LA INSTANCIA DE LA

MUIJER ZAPATENSE
ASISTENTE DE REGIDOR

JUEZ CivICO

TESORERA MUNICIPAL

SECRETARIO MUNICIPAL

PROFESION

LICENCIATURA
CONTADOR PUBLICO

LICENCIADA EN DERECHO

LICENCIADO EN
ADMINISTRACION

LICENCIADO EN DERECHO

LICENCIADA EN
COMUNICACION HUMANA
PROFESORA DE
EDUCACION PROMARIA
LICENCIADO EN
ADMINISTRACION

LICENCIADA EN DERECHO
LICENCIADA EN DERECHO

LICENCIATURA EN
INGENIERIA CIVIL

LICENCIATURA EN
DERECHO
LICENCIATURA EN
EDUCACION
LICENCIATURA EN
DERECHO
LICENCIATURA EN
DERECHO
LICENCIATURA
CONTADOR PUBLICO
LICENCIATURA EN
DERECHO

INFORMACION DEL AREA RESPONSABLE
NOMBRE DEL AREA:

FISICO
AGOSTO 2014

UNIDAD DE INFORMACION PUBLICA

PLAZA 10 DE ABRIL S/N COLONIA CENTRO
MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA, MORELOS

EMMANUEL CASTANEDA GOMEZ

NO. CEDULA
PROFESIONAL

6381739

08715440

3659334

4873068

2479713

573892

5743236

3999864

7669834

3370095

6821336

15103 532070

4165535

6987023

6081850

08741485



