

AYUNTAMIENTO DE EMILIANO ZAPATA, MORELOS



LISTA DEL PERSONAL QUE CUENTA CON CÈDULA PROFESIONAL

NOMBRE	CARGO	PROFESION	NO. CEDULA PROFESIONAL
CARLOS EDUARDO MARTINEZ VARELA	PRESIDENTE MUNICIPAL	LICENCIATURA CONTADOR PUBLICO	6381739
NENETZY PALOMA APAEZ CABALLERO	SECRETARIA EJECUTIVA DEL CONSEJO MUNICIPAL DE SEGURIDAD PUBLICA	LICENCIADA EN DERECHO	08715440
JOSÉ LUIS CANO MARTINEZ	AUXILIAR DE CONTRALORIA	LICENCIADO EN ADMINISTRACION	3659334
ANACLETO HERNANDEZ URIOSTEGUI	OFICIAL DE REGISTRO CIVIL	LICENCIADO EN DERECHO	4873068
LUCIA MARCIA BORUNDA MUÑOZ	REGIDORA	LICENCIADA EN COMUNICACIÓN HUMANA	2479713
ALEJANDA ORIHUELA FIGUEROA	REGIDORA	PROFESORA DE EDUCACION PROMARIA	573892
IGNACIO CASPETA HERNÁNDEZ	SÍNDICO MUNICIPAL	LICENCIADO EN ADMINISTRACION	5743236
MARÍA LIZBET ALVAREZ RODRÍGUEZ	ASESOR JURÍDICO DEL SÍNDICO	LICENCIADA EN DERECHO	3999864
MARIA ELENA TORRES ZARAGOZA	JUEZ DE PAZ	LICENCIADA EN DERECHO	7669834
MARCO ANTONIO SÀNCHEZ JIMENEZ	SECRETARIO DE PLANEACION, DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS	LICENCIATURA EN INGENIERIA CIVIL	3370095
JOSE LUIS RAFAEL MALDONADO DOMINGUEZ	CONTRALOR MUNICIPAL	LICENCIATURA EN DERECHO	6821336
OLGA CASTILLO MONTESINOS	DIRECTORA DE LA INSTANCIA DE LA MUJER ZAPATENSE	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN	15103 532070
DANIEL VEGA MANDUJANO	ASISTENTE DE REGIDOR	LICENCIATURA EN DERECHO	4165535
JORGE ALBERTO NUÑEZ CALDERÓN	JUEZ CÍVICO	LICENCIATURA EN DERECHO	6987023
LILIANA GARCIA ORTEGA	TESORERA MUNICIPAL	LICENCIATURA CONTADOR PUBLICO	6081850
JOSE MANUEL PINEDA MARTÍNEZ	SECRETARIO MUNICIPAL	LICENCIATURA EN DERECHO	08741485

INFORMACION DEL AREA RESPONSABLE		
NOMBRE DEL AREA:	UNIDAD DE INFORMACION PUBLICA	
UBICACIÓN:	PLAZA 10 DE ABRIL S/N COLONIA CENTRO MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA, MORELOS	
RESPONSABLE:	EMMANUEL CASTAÑEDA GOMEZ	
ARCHIVO:	FISICO	
ACTUALIZACION DEL ARCHIVO:	AGOSTO 2014	